(DEAC/DAC), de acordo com as seguintes disposições.
1.3 Os recursos financeiros para a execução deste Edital são oriundos da Ação
20RK, fonte de recursos próprios (fonte 1050).
1.4 O total de recursos financeiros destinados à execução deste edital é de R$
49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais).
1.5 É facultado ao(a) Decanato de Assuntos Comunitários o aporte de mais recursos
ao presente edital, caso necessário.

2. OBJETIVOS
2.1. O Edital de Boas-vindas dos CAs da UnB tem como objetivo incentivar a
construção de atitudes e relações mais acolhedoras dentro da universidade, por

[...]

(DEAC/DAC), de acordo com as seguintes disposições.
1.3 Os recursos financeiros para a execução deste Edital são oriundos da Ação
20RK, fonte de recursos próprios (fonte 1050).
1.4 O total de recursos financeiros destinados à execução deste edital é de R$
58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais).
1.5 É facultado ao(a) Decanato de Assuntos Comunitários o aporte de mais recursos
ao presente edital, caso necessário.

2. FINALIDADE
O Edital de Boas-vindas dos CAs da UnB tem como objetivo incentivar a construção
de atitudes e relações mais acolhedoras dentro da universidade, por meio do